

2º CARDERNO PERGUNTAS/RESPOSTAS
PREGÃO Nº 3/2026-CONTRATAÇÃO Nº 929949-9/2026

Questionamento 1:

Relativo aos 15 (quinze) equipamentos do Tipo Fancoil, o entendimento é que são de responsabilidade de fornecimento da CONTRATADA, correto?

RESPOSTA:

Não. São de responsabilidade da CONTRATANTE.

Questionamento 2:

Estes equipamentos já estão no local de execução dos serviços?

RESPOSTA:

Os equipamentos estão no CLM - Centro de Logística Municipal, responsável pelo transporte dos equipamentos até o local da instalação

Questionamento 3:

Estes equipamentos chegarão ao local de execução dos serviços todos ao mesmo tempo ou em quantidades diversas ao longo da obra?

RESPOSTA:

Os equipamentos estarão à disposição no local da instalação de acordo com a demanda do instalador, em comum acordo com a SEFAZ

Em, 24/07/2026

Aelson Queiroz
Pregoeiro